2024年 　JODA ナショナルチーム最終選考会

私、（クラブ名）                         　    　    　　　　　　　　　の（名前）　　    　                       　　　　　　　 　は

②今回使用する艇プラークNo.

③上記セールNoが登録されている艇プラークNo. ④上記艇に登録されているセールNo.

　ＪＰＮ

　⑤　理由　；

選手署名

セールナンバーの一時変更使用　　１．許可書　　２．不許可書

申請されたＪＰＮ　　　　　　　号艇については

所有者名

　　　セールナンバーの一時変更使用　申請書

　ＪＰＮ

セールボタン（ラベル）No. 所有者名

①今回使用するセールNo.

年　　　　　月　　　　日

テクニカル委員会 御中

　以下、③（ハル）が、下記⑤の理由によりレース艇として準備できませんでした。　よって、本大会に限り、①②の組
み合わせでレース参加をさせていただけますよう、２通の艇登録証と理由を添えて申請いたします。

１．変更理由は適正と認め、変更を許可します。

２．変更理由は適正と認められません。正規な登録状態を維持して下さい。

テクニカル委員長　サイン

テクニカル委員会の承認